附件1

上海教育立法咨询与服务研究基地基本信息

	序号
	基地单位
	基地办公室所在地

	1
	华东师范大学
	教育学部

	2
	复旦大学
	法学院

	3
	华东政法大学
	社会管理综合治理研究院

	4
	上海交通大学
	凯原法学院

	5
	上海财经大学
	法学院

	6
	上海师范大学
	法政学院

	7
	上海政法学院
	高等教育研究所

	8
	上海市教育科学研究院
	高等教育研究所


附件2

上海教育立法咨询与服务研究基地验收报告
基地单位：                                       

总牵头人：                                       
具体负责人：                                     
联  系  人：                                     
填报日期：                                       

             上 海 市 教 育 委 员 会

（2017 版）
	基地基本信息

	基地单位
	
	办公室所在部门
	

	单位（部门）地址
	
	邮   编
	

	总牵头人

姓名
	
	职务
	
	手机
	
	电子邮箱
	

	
	
	
	
	固定电话
	
	
	

	具体负责人
姓名
	
	职务
	
	手机
	
	电子邮箱
	

	
	
	
	
	固定电话
	
	
	

	联系人姓名
	
	职务
	
	手机
	
	电子邮箱
	

	
	
	
	
	固定电话
	
	
	

	基地建设时间
	         年——       年

	基地任务完成情况

	基地历年规定任务完成情况
	年度
	规定任务
	完成情况
	成果概述

	
	2015年度
	1．


	
	

	
	
	2．


	
	

	
	
	3．


	
	

	
	
	4．


	
	

	
	2016年度
	1．


	
	


	
	
	2．


	
	

	
	
	3．


	
	

	
	
	4．


	
	

	基地历年自选任务完成情况
	年度
	自选任务
	完成情况
	成果概述

	
	2015年度
	1．


	
	

	
	
	2．


	
	

	
	
	3．


	
	

	
	
	4．


	
	

	
	2016年度
	1．


	
	

	
	
	2．


	
	

	
	
	3．


	
	

	
	
	4．


	
	

	基地组成人员参与建设情况

	姓名
	职务及职称
	主要参与内容

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	基地经费使用情况

	年度
	经费支出内容
	预算数
	执行数
	结余数
	备注

	2015年度
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	经费支出合计
	
	
	
	

	2016年度
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	经费支出合计
	
	
	
	

	附件

	需要提供的附件如下：
1．立法基地建设整体方案

2．2015年度基地建设工作计划与工作总结

3．2016年度基地建设工作计划与工作总结
4．历年来基地成果汇编

（注：相关附件是本验收报告的重要组成部分。其中，附件1-3请统一装订在本验收报告后；附件4可以独立装订，一式八份。）

	备注

	

	单位意见

	项基地所在部门意见

    公 章 

年年  月  日


	务财务管理部门意见

    公 章 

年年  月  日


	项单位意见

    公 章 

年年  月  日



	评审意见


	验收结论


	合格
	延期
	不合格

	
	
	
	

	评审理由及改进意见
	签  章                 
                          年     月     日
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